Alberto  archidiacono  et  Philippo  de  Asisio  nuntio  suo  in  Alamannia:  •Laterani  vm  kaL 
Oct  a«  13««.  II  Hermannus  Altah.,  Damont,  al.,  tfid.  1239.  Nov.  24.  n«  10814. 

(10793)  Potestatem  et  popnlum  lanuenses  monet  et  hortaturj^  ut  de  conservandis  conven- 
tiombus  et  pactis  cum  Romana  ecclesia  ab  eomm  nuncus  et  Venetis  pro  expeditione 
Sidliae  initis  I(acobo)  episcopo  Penestriensi  apostolicae  sedis  legato  exhibeant  singuli 
iuramenta.  vi kal.  Oct.  a«  13«.  ||  Liber  iurium  reipubL  Genuens.  (Uist  patr.  monunL)  1. 
983.  n«751.  —  »Post  recessum  nunciomm.* 

115 
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(10794)  Glasgaensi,  Gatbanensi  et  Brecbinensi  episcopis  mandaty  nt,  si  electionem  magistri 
David  de  Bernbam  subdiaconi  camerarii  regis  Scotiae  in  episcopnm  S.  Andreae  de 
Scotia  canonice  celebratam  invenerint ,  eam  confirment  ac  faciant  eidem  electo  mnnns 
consecrationis  impendL  KaL  Oct.  a«  13«.  ||  Theiner  Mon.  Hibem.  39.  n«  100.  —  «Postu- 
latione  facta  prideniL- 

(10795)  Abbatem  et  conventum  monasterii  Uterinae  Vallis  [Eusseribal]  Cisterc.  ord.  Spi- 
rens.  dioc.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  graneiam  de  Loy- 
ben,  pascua  de  Vischbach,  quatuor  mansos  in  Herboltesberge  ete.  eis  connrmat.  n  id. 
Oct.  a<»  13«.  II  WUrdtwein  Monast.  Paiat.  UI.  77^  qui  perperam  Gregorio  X  tribuit  —  •Cum 
a  nobis.« 

(10796)  S(ifrido)  decano  et  capitulo  Spirensibus  ecclesiam  de  Heiligenstein  cum  perii- 
nentiis  suis  confirmat.  Id.  Oct.  a«  13«.  ||  Remling  UB.  z.  Gesch.  d.  Bischl5fe  von  Speyer 
I.  220.  n«  223.  —  •Cum  a  nobis.« 

(10797)  Eisdem  ecclesiam  in  Didensheim  [Deidesheim]  cum  pertinentiis  suis  confirmat 
XV  kal.  Nov.  a«  13«.  ||  Remling  L  c  n«  224.  —  •Cum  a  nobis.« 

(10798)  (Ludovico)  regi  Franciae  scribit,  quibus  ex  causis  F(ridericum)  dictum  imperato- 
rem  excommunicatum  denunciaverit ,  eumque  horiatur,  ut  (lacobum)  Penestrinum  epi- 
scopum  apostolicae  sedis  legatum  ad  partes  Franciae  transmissum,  ]^er  quem  «in  tantae 
necessitatis  articulo  tui  brachii  auxilium  invocamus-,  benigne  recipiat  xiikal.  Nov. 
a«  13«.  II  Mansi  Conc.  XXIIL  107;  Labbe  Conc  XI.  i.  366.  n«  31 ;  Preuves  des  libertes  de 
l'egl.  Galiicane  L  (ed.2.)  10;  HuiUard-BrdholIes  Hist  dipL  V.l457;  Teulet  Layettes  U. 
418.  n«  2836.  —  «Dei  filius  cuius.« 

(10799)  B(lanchae)  reginae  Franciae  scribit  de  officio  legationis  (lacobo)  Penestrino  epi- 
scopo  commisso  eamque  rogat  et  horiatur^  moneat  (Ludovicum)  filium  suum,  ut,  de- 
tractionibus  et  mendaciis  F(riderici)  dicti  imperatoris  •qui  Christum,  vicarium  suum, 
ecclesiam  et  ministros  ipsius  suos  capitales  reputat  inimicos«  confutatis  omnino,  prae- 
fatum  legatum  benigne  suscipiat.  xu  kaL  Nov.  a«  13«.  ||  Teulet  L  c  n«  2836.  —  •Consi- 
derantes  devotionis  et.« 

(10800)  Episcopo  Lincolniensi,  cui  nuper  dederat  in  mandatis,  ut  ecclesiam  Dunelmensem 
pastore  vacantem  et  personas  monachorum  clericomm  et  saecularium  ofiScialium  eius 
Srotegat,  nuno  mandat,  ut  aliquid  quod  in  praeiudiciom  (Henrici)  reds  Angllae  redun- 
are  valeat,  minime  attemptet.    xn  kal.  Nov.  a«  13«.  ||  Rymer  Foederal.  l  136.  —  •Nuper 

tibi  nostris.« 
(10801}  Archiepiscopo  Cassellensi  per  Symonem  canonicum  et  David  clericum  Cassellenses 
palhum  transmittit.  xi  kal.  Nov.  a«  13«.  ||  Theiner  Mon.  Hibem.  39.  n«  101.  —  •Cum  pal- 
leum  iDsigne.« 

(10802)  Capitulo  ecclesiae  s.  Andreae  Wormatiensis  ecclesiam  s.  Magni  cum  pertinentiis 
suis  confirmat  ix  kal.  Nov.  a«  13«.  U  Baur  Hessische  Urkunden  II.  85.  not  —  •Dilecti 
in  Domino.« 

(10803}  Archiepiscopis  et  episcopis  praesentes  litteras  inspecturis  mandat,  ut  in  suis  dio- 
cesibus  illos,  qui  habitum  fratrum  Praedicatorum  deferre  praesumpserint,  ad  deponen- 
dom  ipsum  per  censuram  ecclesiasticam  compellant.  vm  kai.  Nov.  a«  13«.  ||  Kipolli 
Buiiar.  Praea.  L  107.  n«  195.  -—  »Quia  confusio  habitus.« 

(10804)  Magistro  et  fratribus  ordinis  Praedicatorum  indulget,  ut  ad  correctionis  vel  visi- 
tationis  ofBcium  monasteriis  vel  ecclesiis  impendendum  necnon  ad  executiones  causa- 
rum  et  denunciationes  excommnnicatorum  procedere  vel  recipere  curam  monialium  de 
cetero  per  litteras  apostolicas  minime  teneantur.  vni  kal.  Nov.  a«  13«.  ||  Ripoll  I.  c  107. 
n«  196;  Touron  Histoire  1. 28.  — -  >Inspirationis  divine  gratia.« 

(10805)  Abbatissae  et  conventui  monasterii  s.  Francisci  de  Offida  ord.  s.  Dam.  Firman. 
dioc.  immunitatem  et  libertatem^  quas  prior  et  conventus  S.  Mariae  castri  Ofifidae  spi- 
ritualem  in  eodem  claustro  iunsoictionem  et  temporalem  habentes  eis  concesserunt, 
confirmat  etc  xi  kal.  Nov.  a«  13«.  ||  Wadding  Ann.  Minor.  IIL  401.  n«21;  Sbaraleae  Bullar. 
Francisc  1. 272.  n«  301.  —  «li  a  sede.«